Senhor Secretário,

Tendo em vista as justificativas apre-
sentadas pela Secretaria de Saúde, 
bem como o parecer da Secretaria 
de Assuntos Jurídicos, AUTORIZO 
o pagamento por indenização à Em-
presa White Martins Gases Industriais 
do valor de R$ 10.563,60 (dez mil, 
quinhentos e sessenta e três reais 
e sessenta centavos), referente ao 
período de 01/09/17 a 30/09/2017.

Após o pagamento, os autos devem 
ser remetidos à Secretaria de Saú-
de para regularização da relação 
contratual, com posterior remessa à 
Secretaria de Assuntos Jurídicos para

[...]

Senhor Secretário,

Tendo em vista as justificativas apre-
sentadas pela Secretaria de Edu-
cação, bem como o parecer da 
Secretaria de Assuntos Jurídicos, 
AUTORIZO o pagamento  por indeni-
zação à Comercial Hortifrutigranjeiro 
Itauba Ltda. do valor de R$ 99.776,62 
(noventa e nove mil, setecentos e 
setenta e seis reais e sessenta e dois 
centavos), referente as notas fiscais 
nºs 9248, 9249, 9250 e 9251, emitidas 
em 23/02/2018.

Após o pagamento, os autos devem 
ser remetidos à Secretaria de Edu-
cação para regularização da relação 
contratual, com posterior remessa à

[...]

Senhor Secretário,

Tendo em vista as justificativas apre-
sentadas pela Secretaria de Admi-

nistração, bem como o parecer da 
Secretaria de Assuntos Jurídicos, 
AUTORIZO o pagamento por inde-
nização à Empresa Instituto Tecno-
lógico Impacta - ITI. do valor de R$ 
277.687,10 (duzentos e setenta e sete 
mil, seiscentos e oitenta e sete reais 
e dez centavos), referente ao período 
de fevereiro de 2018.

Após o pagamento, os autos de-
vem ser remetidos à Secretaria de 
Administração para regularização 
da relação contratual, com posterior 
remessa à Secretaria de Assuntos Ju-
rídicos para a necessária apuração de

[...]

Tendo em vista as justificativas apre-
sentadas pela Secretaria de Saúde, 
bem como o parecer da Secretaria 
de Assuntos Jurídicos, AUTORIZO o 
pagamento por indenização à Empre-
sa TB Serviços, Transporte, Limpeza 
Gerenciamento e Recursos Humanos 
S.A. do valor de R$ 530.215,16 ( 
quinhentos e trinta mil, duzentos e 
quinze reais e dezesseis centavos), 
referente ao período de 01/01/2018 

a 31/01/2018.

Após o pagamento, os autos devem 
ser remetidos à Secretaria de Saú-
de para regularização da relação 
contratual, com posterior remessa à 
Secretaria de Assuntos Jurídicos para

[...]

Tendo em vista as justificativas apre-
sentadas pela Secretaria de Saúde, 
bem como o parecer da Secretaria 
de Assuntos Jurídicos, AUTORIZO 
o pagamento por indenização à Em-
presa Center Lopes Distribuidora de 
Materiais, Terceirização e Locação 
EIRELLI do valor de R$ 51.650,00 
(cinquenta e um mil, seiscentos e 
cinquenta reais), referente ao período 
de janeiro de 2018, conforme fls. 08.

Após o pagamento, os autos de-
vem ser remetidos à Secretaria de 
Segurança e Controle Urbano para 
regularização da relação contratual, 
com posterior remessa à Secretaria 
de Assuntos Jurídicos para a neces-

[...]

Senhor Secretário,

Tendo em vista as justificativas apre-
sentadas pela Secretaria de Educa-
ção, bem como o parecer da Secreta-
ria de Assuntos Jurídicos, AUTORIZO 
o pagamento por indenização à Asso-
ciação das Mulheres pela Educação 
do valor de R$ 239.987,27 (duzentos e 
trinta e nove mil, novecentos e oitenta 
e sete reais e vinte e sete centavos), 
referente ao período de 01/01/2018 a 
31/01/2018.

Após o pagamento, os autos devem 
ser remetidos à Secretaria de Edu-
cação para regularização da relação 
contratual, com posterior remessa à 
Secretaria de Assuntos Jurídicos para

[...]

Senhor Secretário,

Tendo em vista as justificativas apre-

sentadas pela Secretaria de Saúde, 
bem como o parecer da Secretaria 
de Assuntos Jurídicos, AUTORIZO 
o pagamento por indenização à Em-
presa White Martins Gases Industriais 
Ltda. do valor de R$ 3.587,52 (três mil, 
quinhentos e oitenta e sete reais e cin-
quenta e dois centavos), referente ao 
período de 01/11/2017 a 30/11/2017.

Após o pagamento, os autos devem 
ser remetidos à Secretaria de Saú-
de para regularização da relação 
contratual, com posterior remessa à 
Secretaria de Assuntos Jurídicos para